
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
Ala Me s st ne -Ca t anla e Sr r a c u s e -Ger a > A20 Messina-Palermo 

DIREZIONE Area Tecnica e di Esercizio 

OGGETTO:Liquidazione spese sostenute per missioni a favore del geologo Di Pasquale Michele nella 
qualità di consulente geologico per la relazione geologica relativa all'intervento "Valutazione 
della sicurezza del viadotto Guglielmo e dei cavalcavia 30 e 42 della A 20 ME-PA" 

DECRETO DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE n.?!3/DATE del O 4 DI c, 2025 
Premesso che con nomina del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Tecnico pro t. n. 117940 del 
27.09.2024 è stato dato incarico al geologo Di Pasquale Michele di consulenza geologica per la redazione 
della relazione geologica relativa all'intervento "Valutazione della sicurezza del viadotto Guglielmo e dei 
cavalcavia 30 e 42 della A 20 ME-PA"; 
Che tali spese saranno inserite nel quadro economico degli interventi in argomento e di cui al decreto 
dirigenziale n. 928/DATE dell' 11.11.2025; 
Che il geologo Di Pasquale Michele, con nota n. 0121495 del 24.10.2024, ha presentato regolare 
documentazione atte stante le spese sostenute per missioni nel periodo da ottobre 2024 a luglio 2025, 
nell'espletamento dell'incarico per un importo pari ad € 894,80. 
Considerato che la prestazione è stata regolarmente resa 
Visti: 
• la Convenzione del 05/05/2021 
• il DDG n. 117940/2024 del 27.09.2025; 
• la documentazione giustificativa delle missioni 
• il D.D.G. n. 3291 del 18/11/2024 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle 
Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti ha asseverato il Bilancio Consortile per il triennio 2024-2026; 

• la documentazione giustificativa delle missioni; 

DECRETA 

LIQUIDARE l'importo complessivo di € 894,80 quale rimborso spese a favore del geologo Di Pasquale 
Michele quale consulente geologico per la redazione geologica relativa all'intervento "Valutazione della 
sicurezza dei viadotto Guglielmo e dei cavalcavia 30 e 42 della A 20 ME-PA; 
FAR FRONTE alla spesa di € 894,80 con le somme già impegnate nel relativo capitolo di bilancio n. 182.7 e 
successivo accertamento n. 82.7 impegno 533.1.2. 
EMETTERE mandato di pagamento della somma di € 894,830 quale rimborso spese, a favore del geologo 
Di Pasquale Michele, con sede in Via Ecce Homo,108 - Ragusa - presso Banca Intesa S. Paolo - codice 
IBAN IT 50X03069170201 00000001907. 

o 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.3711 j - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A O 1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it 

Unici: 90141 I)ALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 09l.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41- Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it 


